PORTARIA Nº 650/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

DETERMINAR ao Promotor  de  Justiça  CESAR ROBERTO

SIMONI DE FREITAS, que permaneça de plantão nos dias 02 a 05 de outubro de

2010, na 14ª Regional – Palmas/Novo Acordo:

II - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 1º de outubro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 50dd31ac - bebc5fb2 - e2394590 - 27430211